

**CVR nr. 34 07 25 23**

**DANO ApS**  
Grootsvej 22  
2680 Solrød

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16 / 3 2020

---

Peter Korremann  
dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4 + 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Noter	9

**Virksomhedsoplysninger****Selskabet**

DANO ApS  
Grootsvej 22  
2680 Solrød

CVR-nr.: 34 07 25 23  
Stiftet: 1. december 2011  
Hjemsted: Solrød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Korremann

**Ledelsespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for DANO ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solrød Strand, den 16. marts 2020

**I direktionen:**

---

Peter Korremann

**Fravalg af revision**

Selskabet opfylder størrelsesgrænserne i Årsregnskabslovens § 135 stk. 1.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 608.679 mod kr. 537.152 i forrige regnskabsår. Egenkapitalen udviser en saldo på kr. 1.089.365 mod kr. 880.686 i forrige år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Regnskabspraksis er uændret fra tidligere år.

Anvendt regnskabspraksis er som følger:

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Under henvisning til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt af sammendrage posterne indtægter og andre eksterne omkostninger under posten bruttofortjeneste.

#### Indtægter

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering af tjenesteydelsen har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger  
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

**Finansielle anlægsaktiver***Kapitalandele i associeret virksomhed*

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnet i balancen måles til kostpris.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender opføres til de beløb, hvormed de forventes at indgå.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

**Skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavende, hvis der er betalt for meget i aconto skat og som gældsforpligtelse, hvis der er betalt for lidt i aconto skat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat	791.345	741.275
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-45.735</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<u>791.345</u>	<u>695.540</u>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.419</u>	<u>-3.450</u>
	<u>-5.419</u>	<u>-3.450</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>785.926</u>	<u>692.090</u>
2 Skat af årets resultat	<u>-177.247</u>	<u>-154.938</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>608.679</u></u>	<u><u>537.152</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	400.000
Overført resultat	<u>8.679</u>	<u>48.072</u>
	<u><u>608.679</u></u>	<u><u>537.152</u></u>



		<b>Balance 31. december</b>	
<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>115.735</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>115.735</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>69.435</u>	<u>69.435</u>
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>69.435</u>	<u>69.435</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>69.435</u>	<u>185.170</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	202.095	0
	Andre tilgodehavender	<u>20.055</u>	<u>9.857</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>222.150</u>	<u>9.857</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.096.332</u>	839.354
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.482</u>	<u>849.211</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.387.917</u></u>	<u><u>1.034.381</u></u>

		<b>Balance 31. december</b>	
<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	409.365	400.686
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.089.365</u>	<u>880.686</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.671</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>4.671</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.269	20.707
	Skyldig selskabsskat	137.918	128.070
	Anden gæld	<u>155.365</u>	<u>247</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>298.552</u>	<u>149.024</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>298.552</u>	<u>153.695</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>1.387.917</u></u>	<u><u>1.034.381</u></u>
5	<b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		

<b>Noter</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Gennemsnitlig antal ansatte	1	1
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets skattepligtige indkomst	-181.918	-158.070
	Andre skatter	0	0
	Regulering udskudt skat	<u>4.671</u>	<u>3.132</u>
		<u><u>-177.247</u></u>	<u><u>-154.938</u></u>
<b>3</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	Kapitalintal- andele i associerede virksomheder	Kapitalintal- andele i associerede virksomheder
	Kostpris primo	69.435	69.435
	Tilgang	0	0
	Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kostpris ultimo</b>	<u>69.435</u>	<u>69.435</u>
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapital	Overført resultat
		Foreslået udbytte	I alt
	Saldo primo	80.000	400.686
	Udloddet ordinært udbytte		-400.000
	Overført iflg. resultatdisponering		<u>8.679</u>
	Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>409.365</u>
<b>5</b>	<b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
	<b>Leasingforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
	Inden for 1 år		221.500